eítura" Jvlunící af [e Svlarmefeíro
ESTADO DO PARANA CNPJ 76.205.665/0001-01

Ay. n4aca[t,255 - Caíxa ?ostaf z< - f one(a6) 3525-8too - CT" 856t5-ooo - MARMELEIRO - PARANA

LEI NO 2.890, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2023.

Denomina Rua situada no Município de
Marmeleiro como Rua José lvanir Pilatti.

O PREFEITO DE MARMELEIRO. Faço saber que a Câmara de
Vereadores decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo Municipal a
denominar de Rua José lvanir Pilatti, a via pública sem denominação oficial,
localizada nesta cidade de Marmeleiro, atualmente denominada como Rua Seis.

AÍ1.20 Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Marmeleiro, 17 de dezembro de 2023.

Publicado no DOE de Edição no 1622, de 18 de dezembro de2A23.

JAIR PILATT

marrnefeíroyr.gov.6r